< UNIDR

HAND TOOLS

Fleta e te dhénave
uniortools.com

Lime gjlysme e rrumbullaket gjysme

e 1mte

761H1/2S

Profiles
A O

Standards

DIN 7261

Product features

® Materiali: karbonit ¢eliku mjet
® Ege te gjithé kane prerje te dyteé

® varurvrimeée
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619307 100
619308 150
613005 200
613006 250

3x11,5 106
4,5x 16 140
5,5x 20 203

7 x25 324



613007 300 425 8,5x 30 490

* Imazhet e produkteve jané simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné ne tolerance.

Frequently asked questions

What does "second cut" mean in relation to files?
Second cut means that the file has a cross cut. In other words, one line of the cut is at
an angle of 65 degrees and the other on the opposite side at an angle of 45 degrees.



